2020 年 4 月 10 日

ユビックス株式会社

お客様各位

非接触体温計CISE（シーゼ）受注中止に関して

 拝啓 春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

非接触放射体温計につきまして、本品はかねてより多くのお客様にご愛顧いただいてまいりました。

しかしながら、新型コロナウイルス蔓延の影響で予想を遥かに上回るご注文数に製造が応じきれない状況に

陥っております。

2020 年 4 月 10 日をもちまして、しばらくの間受注を中止いたします。

現在いただいておるご注文の納期に関しましては確定次第、弊社よりご連絡を差し上げる予定です。

長期に亘りお待たせしておりますこと深くお詫び申し上げます。

 今後ともよろしくお願いいたします。

記

【対象となる製品・型番】

非接触体温計 CISE

CISE 01TE （標準価格 19,800 円＋税）

商品名 型式（モデル） カラー JAN コード

CISE-01TE/BG CSE-01/BG ブルーグリーン 4582320393018

CISE-01TE/CG CSE-01/CG クールグレー 4582320393025

CISE-01TE/PK CSE-01/PK ピンク 4582320393032

CISE-01TE/YL CSE-01/YL イエロー 4582320393049

CISE 99TS （標準価格 24,800 円＋税）

商品名 型式（モデル） カラー JAN コード

CISE-99TS/BG CSE-99/BG ブルーグリーン 4582320394015

CISE-99TS /CG CSE-99/CG クールグレー 4582320394022

CISE-99TS /PK CSE-99/PK ピンク 4582320394039

CISE-99TS /YL CSE-99/YL イエロー 4582320394046

以上

【本件に関するお問い合わせ】

ユビックス株式会社

電話番号 03-5531-0154（受付 平日午前 9 時～午後 5 時 30 分）

E メール info@ubi-x.co.jp